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Затверджено

I

и п
£

Голова ЕПК

‘ грі пи чіддяГі і-огь 
а держархів

і 1 9 X 8 го д .
і

Матеріали о сдаче в а р е н д ^ ^ е у д а р  
етвенш*х> домостроений.
/А к т и ,сведен и я,п ереп и ска/;

Речь примара г .Х о т ін а  в связи со 
вступлением в должностью

1 9 2 6 го д ;;■ ' *

Бюджет города на 1926 го д .
■ ■ -ч =■■ ■. , ■ . ч л

I  В  2 7 год .

Дело о строительстве электростан­
ции в гёХотжнс

Бюджет города на 1927 г о д і
«г . .

1 9 2 8  год .

Бюджет города на 1928 го д і
ч

х .  -

I  9 2 9 ; г о д .
і ■" ' '

Дело о сдаче в эксплуатацию элек­
тростанции- в ГЇХОТИНІ ̂ 5 ■ ■ *

-А Р -Шн>О» о и 
об :ВИ СО ІКО у у

1898-  
1921 г г .

/ 1918-  
1940г г / .

1926 г .

1927-  
1928 ГГ

1927 ГІ

1928 ГІ

1929-  
1930 г г

п#:-
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13

14

15

16
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2/9

2/10

Бюджет города на 1929 г !

ф
Ведомости на выплату жалования 
служащих 4

I  9 3 0 гоГ.

фотокода заседаний коммунального 
совета.

1929 г .

1929- 
1932 г г .

Бюджет города на 1930 г* 

1 9 3 2 год.
■я

2/11т 1 Бэджет города на* 1932 п  

!  1 9 3 3  год!

2/12

2/13

2/14

1930« .
1931 г г  і.

1930 г .

1932 г |

2Д 5

2Д 6

Дело об утверждении бюджета городф 
на 1933/1934 финансовый год.

Журнал учета доходов от взимания 
подоходных налогов, с жителей!

Ведомости на выплату жалования 
служащим!

1 9 3 5 год;

Бюджет города на 1935/1936 финан­

совый год!

I  9 3 8 * год.

Журнал регистрации жителей еврей­
ской национальности/получивших 
румынское гражданство!

49&І - 
<̂дЪЧ гг-

1933- 
1934 гг^

1933 П
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2/21

2/22

2/23

Финансовый отчет за 1938/1939 
финансовый год;

Ведомости на выплату жалования 
рабочим.

Ведомости на выплату жалования 
рабочим.

Оправдательные документы об из­
расходовании, денежных средств на 
выплату жалования и Командировоч­
ных служащим.

Оправдательные документы об израс­
ходовании денежных средств на сель 
скохозяйственные нужды?

Оправдательные документы об израс­
ходовании денежных средств на Сед|ь 
екохозяйственные нужды;

Оправдательные документы об израс­
ходовании денежных средств на ео- 
етавление плана города Хотина

2/24

2/25

Оправдательные документы об и з- 
раеходованин денежных средств на 
хозяйственные расходы*

, - > 
Оправдательные документы об из­
расходовании денежных средств на 
хозяйственные расходы.

1938- 
1939 гг.

1938- 
1939 г г ;

1938- 
1939 *г&

1938- ^ 
1939 гг?

-"1938- 
1939 г г ;

1938- 
1939 гг.

1938- 
1939 гг#

1938- 
1939 гг*

Глибока райтипографня а. 7662 т. 10000 08-1-1983 г.
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I  9 3 9 годі

К-во От
листов

27 2/26 Журнал учета доходов я расходов 
примарии*

1939- 
1940 г г .

28 2/27 Іурвая учета доходов и расходов 
примарии.

1939- 
1940 гг .

29 1/2 Дело о продаже учителю мужского 
лицея йМарелб Воевод Михай" гуцу 
Павлу коммунального земельного 
участка!" 1939 г .

1 9 4 0 год

30 2/28 Дело о составлении, бюджета , города 
на 1940/1941 финансовый, год;.

31 Описи $$_1-4 дел примарии з а ......
„1898-1940,1941-1944 гг>

В опись внесено 31 Т р и д ц ать  одно/ 
дело* ,

Архивист I  категории М.ЯВ0БЕЦ

18.0151984 год'*
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Герца, типография, з. 4196 т. 500 21-07-1981 г.




